
Fagocytose av aluminiumsadjuvant i M2 makrofager

Figur 2 Graf som illustrer dataene fra flowcytometrisk analyse av fagocytert 
lumogallionsmerket aluminiumsadjuvant i M2 makrofager. 
Forsøk 1 er merket med lyseblå og forsøk 2 med mørkeblå.
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INTRACELLULÆR AKKUMULERING 
AV ALUMINIUMSADJUVANT I MAKROFAGER
ETTER FAGOCYTOSE AV ADJUVANTPARTIKLENE 

- EN IN VITRO STUDIE

Figur 1 Fluoresensmikroskopering av M2 makrofager. 
A) M2 makrofager som ikke har bli utsa for aluminiums-
adjuvant. Blå er DAPI, en farge som binder seg l DNA i cellekjernen. 
B) M2 makrofager som har bli utsa for lumogallionsmerket 
aluminiumsadjuvant(ses som gule prikker i cytoplasma). Blå er DAPI.
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Introduksjon
FFor beskyelse mot farlige sykdommer har man i lang, lang d 
benyet det som lsvarer vaksinering i dag. For rundt 90 år siden 
ble aluminiumsadjuvanter oppdaget og dee har siden vært en 
av de mest brukte adjuvantene for å forsterke immunresponsen 
ved vaksinering. Aluminiumsadjuvanters virkningsmekanisme er 
lite kjent, men noe forskning har vist at aluminiumsadjuvanter 
kan akkumuleres på injeksjonsstedet og forårsake inflammasjon.  

PPå bakgrunn av dee ble det utarbeidet en hypotese om at 
aluminiumsadjuvanter blir værende intracellulært i makrofager 
over lenger d. 

Metode 
LLeukocykonsentrater ble kjøpt inn fra Skåne Universitetssjukhus 
og monocyer ble isolert med Ficoll-Paque og magnesk 
cellesortering. Monocyene ble dereer sådd ut og kulvert 
med R10 medie inneholdende cytokiner. Dee for å polarisere 
monocyene l M1- eller M2 makrofager. Eer 7 dager i kultur 
ble M2 makrofagene behandlet med lumogallionsmerkede 
aluminiumsadjuvanter i 24 mer. Dereer ble makrofager eluert 
utut og analysert på flowcytometeret med jevne mellomrom fra og 
med dag 8. Makrofagene i culture chambers ble fiksert dag 8 og 
montert med monteringsmedie inneholdende DAPI, for dereer 
bli analysert ved fluoresensmikroskopering.

Resultater 
M1 makrofagene hadde desverre en høy dødelighet fra dlig i 
forsøkene, og det ble derfor kun undersøkt akkumulering av 
aluminiumsadjuvanter i M2 makrofagene. 
Figur 1 viser fluorensmikroskopering av M2 makrofagens 
fagocytering av lumogallionmerket aluminiumsadjuvant. 
Figur 2 viser målt fluoresens fra makrofager som har fagocytert 
lumogallionsmerkede aluminiumsadjuvanter ploet mot d.


